
Armáda spásy v České republice, z.s.
Centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše

Tusarova 1271/60 
170 00 Praha 7

Přijme zaměstnance na pozici:

PRACOVNÍKA V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH PRO AZYLOVÝ DŮM PRO
MUŽE A ŽENY 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí,  kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc,
zdravotní  postižení,  sociální  vyloučení  a  jsou  jinak  potřební.  Jsme  nezisková  organizace
s celorepublikovou  působností  a  přibližně  800  zaměstnanci.  Náplní  práce  azylového  domu  je
zejména spolupráce s lidmi staršími 18 let, kteří se ocitli v tíživé životní situaci spojené se ztrátou bydlení a
potřebují podporu sociální služby k řešení a zlepšení životní situace. 

Hledáme člověka, který: 
 je zapálený pro věc a má týmového ducha
 je zvídavý a komunikativní,
 se zajímá o nové přístupy v sociální práci a má tak chuť rozvíjet nejen sebe, ale i službu
 je stejně jako my, přesvědčený, že bydlet není žádná samozřejmost, ale základní lidská potřeba
 má čistý trestní rejstřík, minimálně středoškolské vzdělání a umí s PC
 má zájem pracovat ve dvousměnném provozu (ranní a noční 11,5 hodinové směny) 

Na pracovní pozici Vás čeká:

Pracovník v sociálních službách má v náplni práce přímou obslužnou péči, součástí je i pomoc
při  vytváření  pracovních  návyků  (např.  kontrola  úklidů).  Také  se  věnuje  volnočasovým  aktivitám,
zaměřeným na rozvíjení  osobnosti.  Každý den je trochu jiný,  ale  k tomu,  aby vše fungovalo je
nezbytná pravidelná kontrola zařízení a všech pokojů, dohlížení na čistotu a dodržování domovního
řádu, nočního klidu v zařízení. Součástí náplně práce je nejen zajištění provozních záležitostí, ale také
drobná administrativa, jako například evidence zapůjčených či uschovaných/vrácených věcí, vydávání a
evidence pošty, zápis z komunitního setkání nebo podílení se na zvelebování azylového domu. Jako člen
týmu se účastní pravidelných porad týmu azylového domu a komunitních setkání s uživateli. V průběhu
své  směny může také doprovázet  uživatele  na  úřady,  k lékaři,  nábytkové banky aj.  Kromě jiného
odpovídá i za provoz fakultativních služeb, jako je například pračka, rozdávání potravinových balíčků,
ovoce.  Pracovník  v sociálních  službách je  zároveň  člověk,  který  tvoří  společně  se  sociálními
pracovníky tým, jejichž smyslem je společně pomoci těm, kteří to potřebují.

Rádi nabídneme:
 Plný úvazek na směnný provoz (11,5hodinové směny) 
 Fajnový tým s přátelskými kolegy
 Káva na pracovišti zdarma
 188 hodin dovolené, abyste načerpal/a energii 
 Vzdělávání zaměstnanců, jehož součástí jsou i pravidelné supervize (1x/měsíc)
 Finanční osobní ohodnocení 
 Prostor pro realizaci vlastních nápadů v rámci sociální služby
 Stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě, možnost příspěvku na penzijní připojištění 

(po prvním odpracovaném roce)

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového

pracovníka. Poté budou materiály skartovány.

www.armadaspasy.cz



Armáda spásy v České republice, z.s.
Centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše

Tusarova 1271/60 
170 00 Praha 7

 Hrubá nástupní mzda 28 800 Kč (+ příplatky za směnnost, víkendy, svátky) + s možností 
navýšení po zkušební době o pohyblivou složku mzdy

Jak si Vás představujeme / Předpoklady pro výkon pozice:
 Jste schopen/a empatie, vstřícného a citlivého přístupu k uživatelům 
 Jste schopen/a pracovat v týmu i samostatně
 Máte aktivní a zodpovědný přístup k práci 
 Zvládáte práci na PC v dostatečném standardu pro výkon svého povolání 
 Vaše psychika je stabilní a odolná vůči stresu 
 máte čistý trestní rejstřík, min. středoškolské vzdělání
 respektujete křesťanské hodnoty Armády spásy

Místo výkonu práce: Praha

Předpokládaný termín nástupu: Červen 2024

Další informace / průběh výběrového řízení:
Strukturovaný životopis a motivační dopis kde uvedete zejména to, jaká je Vaše motivace pro práci

s lidmi v azylovém domě, v čem je pro Vás zajímavé pracovat ve službě, která se snaží snižovat prahy
pro osoby se závislostí, zasílejte elektronicky na email denisa.rackova@armadaspasy.cz. Vybraní

zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání. 

Kontaktní osoba:
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese denisa.rackova@armadaspasy.cz

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového

pracovníka. Poté budou materiály skartovány.

www.armadaspasy.cz

mailto:denisa.rackova@armadaspasy.cz

